
Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

10:14:52

  1

13.07.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Široké
13.07.2014

31-213/2014
Poř.č.

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

   7 Honda CRF 450 L RacingČuňočka Ján SVK 0253/20 MX1

  17 YamahaKrejsa Lukáš SVK MX1

  25 Suzuki RM-Z 450 MX Team ESTRI HraňSnižik Eduard SVK 0316/20 MX1

  34 YamahaPavlov Serhiy SVK 0634/22 MX1

  55 KTM 350 SX-FHladonik Michael SVK MX1

  74 YamahaVaško Štefan SVK MX1

  81 Husquarna Jato Enduro KlubTobeš Jaroslav SVK MX1

  98 KTMMikulák Ján SVK MX1

 191 YZ450F MX TEAM JELŠAVAGalo Michal SVK 0181/20 MX1

 207 Kawasaki KX 450FGordan Peter SVK MX1

 434 KTM 350Patraš Martin SVK MX1

 450 KTM 450Králik Marek SVK 0822/22 MX1

 807 KTM 350Mikuš Patrik SVK 0242/20 MX1

 850 Yamaha YZ 450FKleis Ervin SVK MX1

14 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:23:57
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX1 Hobby
Results - Mer. tréning MX1 Hobby

Tried
Class

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

   7 Honda CRF 450 L RacingČuňočka Ján SVK 0253/20  1 2/3 2:22.560 45.960
 207 Kawasaki KXGordan Peter SVK  2 3/3 2:25.360 02.800 45.074
 807 KTM 350Mikuš Patrik SVK 0242/20  3 3/3 2:25.410 02.850 45.059
 191 YZ450F MX TEAM JELŠAVAGalo Michal SVK 0181/20  4 2/3 2:29.190 06.630 43.917
  55 KTM 350 SX-FHladonik Michael SVK  5 1/2 2:31.240 08.680 43.322
  98 KTMMikulák Ján SVK  6 1/2 2:32.430 09.870 42.984
 850 Yamaha YZ 450FKleis Ervin SVK  7 2/3 2:32.800 10.240 42.880
  74 YamahaVaško Štefan SVK  8 2/3 2:33.130 10.570 42.787
  34 YamahaPavlov Serhiy SVK 0634/22  9 1/3 2:35.650 13.090 42.094
  81 Husquarna Jato Enduro KlubTobeš Jaroslav SVK 10 2/3 2:35.860 13.300 42.038
  17 YamahaKrejsa Lukáš SVK 11 2/3 2:38.500 15.940 41.338
 450 KTM 450Králik Marek SVK 0822/22 12 3/3 2:39.150 16.590 41.169
 434 KTM 350Patraš Martin SVK 13 2/3 2:42.550 19.990 40.308
  25 Suzuki RM-Z 450 MX Team ESTRI HraňSnižik Eduard SVK 0316/20 14 1/2 2:50.000 27.440 38.541

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:11 Length of a Track 1820 mBest Lap 7. Čuňočka Ján 02:22.560 - 46.0 km/h   2

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX1 Hobby

11:24:02

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX1 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Čuňočka Ján

   21    1 2:35.937

   32    2 2:22.564*
   50    3 3:11.798

  17 Krejsa Lukáš

   23    1 2:42.501

   37    2 2:38.509*
   49    3 2:41.255

  25 Snižik Eduard

   27    1 2:50.005*
   43    2 2:54.459

  34 Pavlov Serhiy

   17    1 2:35.658*
   33    2 2:38.922

   47    3 2:49.036

  55 Hladonik Michael

   29    1 2:31.247*
   42    2 2:32.391

  74 Vaško Štefan

   22    1 2:37.838

   35    2 2:33.133*
   48    3 2:50.473

  81 Tobeš Jaroslav

   25    1 2:39.229

   39    2 2:35.864*
   53    3 2:38.753

  98 Mikulák Ján

   16    1 2:32.437*
   30    2 2:33.705

 191 Galo Michal

   18    1 2:31.670

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   31    2 2:29.198*
   44    3 2:32.087

 207 Gordan Peter

   19    1 2:30.104

   36    2 2:50.563

   46    3 2:25.361*
 434 Patraš Martin

   26    1 2:43.462

   40    2 2:42.553*
   54    3 2:42.566

 450 Králik Marek

   24    1 2:40.102

   38    2 2:40.150

   52    3 2:39.152*
 807 Mikuš Patrik

   28    1 2:26.059

   41    2 2:26.607

   51    3 2:25.419*
 850 Kleis Ervin

   20    1 2:33.211

   34    2 2:32.805*
   45    3 2:33.064

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:49:17
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

 807 KTM 350Mikuš Patrik SVK 0242/20  1 9 21:51.227 00.000 44.972 25
   7 Honda CRF 450 L RacingČuňočka Ján SVK 0253/20  2 9 21:57.814 06.587 44.747 22
 191 YZ450F MX TEAM JELŠAVAGalo Michal SVK 0181/20  3 9 21:59.413 08.186 44.693 20
 207 Kawasaki KXGordan Peter SVK  4 9 22:02.096 10.869 44.602 18
  55 KTM 350 SX-FHladonik Michael SVK  5 9 22:09.362 18.135 44.358 16
 850 Yamaha YZ 450FKleis Ervin SVK  6 9 22:55.080 1:03.853 42.883 15
  74 YamahaVaško Štefan SVK  7 9 22:55.815 1:04.588 42.860 14
  98 KTMMikulák Ján SVK  8 9 22:56.907 1:05.680 42.826 13
  81 Husquarna Jato Enduro KlubTobeš Jaroslav SVK  9 9 23:18.477 1:27.250 42.166 12
 434 KTM 350Patraš Martin SVK 10 9 23:25.609 1:34.382 41.952 11
  17 YamahaKrejsa Lukáš SVK 11 9 23:29.546 1:38.319 41.835 10
 450 KTM 450Králik Marek SVK 0822/22 12 9 24:08.156 2:16.929 40.719  9
  34 YamahaPavlov Serhiy SVK 0634/22 13 9 24:33.005 2:41.778 40.032  8
  25 Suzuki RM-Z 450 MX Team ESTRI HraňSnižik Eduard SVK 0316/20 14 8 24:41.911 - 1 35.371  7

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:44 Length of a Track 1820 mBest Lap 7. Čuňočka Ján 02:22.840 - 45.9 km/h   1The Winners time 21:51.227 - 44.972 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:05



Trieda  Class  MX1 Hobby

17:49:22

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX1 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Čuňočka Ján

    1    1 2:22.849*
   15    2 2:26.376

   29    3 2:26.426

   43    4 2:29.152

   57    5 2:27.855

   71    6 2:26.288

   85    7 2:27.085

   99    8 2:26.408

  113    9 2:25.375

  17 Krejsa Lukáš

    6    1 2:30.657*
   21    2 2:34.276

   36    3 2:35.975

   50    4 2:36.850

   65    5 2:39.956

   79    6 2:37.620

   93    7 2:37.084

  108    8 2:37.537

  122    9 2:39.591

  25 Snižik Eduard

   14    1 2:54.820

   28    2 2:43.847

   47    3 4:27.299

   68    4 3:03.936

   81    5 2:38.605*
   96    6 2:59.905

  110    7 2:56.785

  125    8 2:56.714

  34 Pavlov Serhiy

    9    1 2:37.341

   24    2 2:32.911*
   38    3 2:34.582

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   53    4 2:38.065

   66    5 2:36.487

   83    6 3:16.545

   97    7 2:45.714

  111    8 2:46.191

  124    9 2:45.169

  55 Hladonik Michael

    3    1 2:24.682

   17    2 2:27.047

   32    3 2:28.143

   45    4 2:25.732

   60    5 2:29.623

   74    6 2:29.210

   87    7 2:24.491*
  102    8 2:29.049

  116    9 2:31.385

  74 Vaško Štefan

    5    1 2:29.715

   20    2 2:29.643*
   34    3 2:32.122

   48    4 2:35.567

   61    5 2:33.565

   75    6 2:33.021

   90    7 2:38.143

  104    8 2:32.683

  118    9 2:31.356

  81 Tobeš Jaroslav

   11    1 2:40.998

   25    2 2:32.601

   39    3 2:34.625

   54    4 2:37.639

   67    5 2:36.578

   80    6 2:34.035

   94    7 2:36.795

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  106    8 2:31.786*
  120    9 2:33.420

  98 Mikulák Ján

   10    1 2:37.933

   23    2 2:31.499

   35    3 2:27.904*
   49    4 2:31.167

   62    5 2:34.140

   76    6 2:34.727

   89    7 2:33.391

  103    8 2:33.095

  119    9 2:33.051

 191 Galo Michal

    2    1 2:24.124*
   16    2 2:26.575

   31    3 2:27.080

   44    4 2:27.724

   58    5 2:27.667

   72    6 2:26.442

   86    7 2:27.502

  100    8 2:26.396

  114    9 2:25.903

 207 Gordan Peter

    7    1 2:31.032

   19    2 2:23.258*
   33    3 2:26.590

   46    4 2:26.441

   59    5 2:26.609

   73    6 2:27.776

   88    7 2:27.871

  101    8 2:25.022

  115    9 2:27.497

 434 Patraš Martin

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    8    1 2:35.584

   22    2 2:33.330*
   37    3 2:35.270

   51    4 2:34.456

   64    5 2:37.349

   78    6 2:37.441

   92    7 2:37.388

  107    8 2:37.489

  121    9 2:37.302

 450 Králik Marek

   12    1 2:41.276

   27    2 2:40.081

   41    3 2:38.407*
   55    4 2:39.483

   69    5 2:41.248

   82    6 2:42.642

   95    7 2:39.032

  109    8 2:42.183

  123    9 2:43.804

 807 Mikuš Patrik

    4    1 2:28.438

   18    2 2:25.044

   30    3 2:23.297*
   42    4 2:25.261

   56    5 2:23.905

   70    6 2:24.975

   84    7 2:27.386

   98    8 2:26.284

  112    9 2:26.637

 850 Kleis Ervin

   13    1 2:49.073

   26    2 2:28.807

   40    3 2:30.990

   52    4 2:30.301

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   63    5 2:30.518

   77    6 2:31.628

   91    7 2:35.618

  105    8 2:27.608*
  117    9 2:30.537

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ31-213/2014 17:49:27

1

13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finále 1 - MX1 Hobby

  1   7 191  55 807  74  17 207 434  34  98  81 450 850  25

  2   7 191  55 807 207  74  17 434  98  34  81 850 450  25

  3   7 807 191  55 207  74  98  17 434  34  81 850 450  25

  4 807   7 191  55 207  74  98  17 434 850  34  81 450  25

  5 807   7 191 207  55  74  98 850 434  17  34  81 450  25

  6 807   7 191 207  55  74  98 850 434  17  81 450  34  25

  7 807   7 191  55 207  98  74 850 434  17  81 450  34  25

  8 807   7 191 207  55  98  74 850  81 434  17 450  34  25

  9 807   7 191 207  55 850  74  98  81 434  17 450  34



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:44:56
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 MX1 Hobby
Results

Body
Points

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

 807 KTM 350Mikuš Patrik SVK 0242/20  1 9 21:27.313 00.000 45.807 25
   7 Honda CRF 450 L RacingČuňočka Ján SVK 0253/20  2 9 21:41.953 14.640 45.292 22
 191 YZ450F MX TEAM JELŠAVAGalo Michal SVK 0181/20  3 9 21:47.403 20.090 45.103 20
 850 Yamaha YZ 450FKleis Ervin SVK  4 9 22:10.372 43.059 44.324 18
 207 Kawasaki KXGordan Peter SVK  5 9 22:12.751 45.438 44.245 16
  74 YamahaVaško Štefan SVK  6 9 22:18.647 51.334 44.050 15
  55 KTM 350 SX-FHladonik Michael SVK  7 9 22:20.816 53.503 43.979 14
  98 KTMMikulák Ján SVK  8 9 22:23.778 56.465 43.882 13
  17 YamahaKrejsa Lukáš SVK  9 9 22:57.236 1:29.923 42.816 12
  81 Husquarna Jato Enduro KlubTobeš Jaroslav SVK 10 9 23:08.108 1:40.795 42.481 11
 434 KTM 350Patraš Martin SVK 11 9 23:09.126 1:41.813 42.450 10
 450 KTM 450Králik Marek SVK 0822/22 12 8 21:37.642 - 1 40.393  9
  25 Suzuki RM-Z 450 MX Team ESTRI HraňSnižik Eduard SVK 0316/20 13 8 22:37.790 - 1 38.604  8
  34 YamahaPavlov Serhiy SVK 0634/22 14 8 23:08.706 - 1 37.744  7

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:40 Length of a Track 1820 mBest Lap 807. Mikuš Patrik 02:19.650 - 46.9 km/h   1The Winners time 21:27.313 - 45.807 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:02



Trieda  Class  MX1 Hobby

17:45:01

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX1 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Čuňočka Ján

    4    1 2:23.551

   17    2 2:23.089

   31    3 2:25.259

   45    4 2:22.409*
   57    5 2:22.583

   71    6 2:23.772

   84    7 2:26.155

   98    8 2:27.126

  112    9 2:28.009

  17 Krejsa Lukáš

    9    1 2:33.605

   22    2 2:32.687

   36    3 2:33.674

   51    4 2:32.334

   65    5 2:31.070*
   80    6 2:31.947

   94    7 2:32.885

  108    8 2:36.045

  120    9 2:32.989

  25 Snižik Eduard

   13    1 2:45.383*
   28    2 2:45.823

   42    3 2:45.675

   55    4 2:49.492

   69    5 2:49.312

   85    6 2:53.174

  100    7 2:55.004

  119    8 2:53.927

  34 Pavlov Serhiy

   11    1 2:39.451

   26    2 2:38.979

   40    3 2:37.216*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   59    4 4:17.596

   77    5 2:46.127

   93    6 2:42.801

  107    7 2:41.441

  122    8 2:45.095

  55 Hladonik Michael

    3    1 2:23.396*
   18    2 2:28.624

   32    3 2:28.610

   46    4 2:28.322

   60    5 2:31.282

   73    6 2:29.105

   88    7 2:31.889

  103    8 2:30.625

  117    9 2:28.963

  74 Vaško Štefan

    7    1 2:29.711

   21    2 2:31.177

   35    3 2:30.321

   49    4 2:30.000

   63    5 2:29.501

   78    6 2:29.168

   91    7 2:27.308

  105    8 2:26.917

  116    9 2:24.544*
  81 Tobeš Jaroslav

   12    1 2:39.991

   24    2 2:31.803

   38    3 2:32.196

   52    4 2:29.325

   66    5 2:31.175

   79    6 2:27.670

   92    7 2:27.647*
  106    8 2:28.128

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  121    9 3:00.173

  98 Mikulák Ján

    8    1 2:31.436

   20    2 2:28.866

   34    3 2:28.507

   48    4 2:28.378

   62    5 2:30.008

   75    6 2:25.899*
   89    7 2:28.637

  104    8 2:32.097

  118    9 2:29.950

 191 Galo Michal

    2    1 2:20.991*
   16    2 2:24.544

   30    3 2:23.685

   44    4 2:24.490

   58    5 2:25.407

   72    6 2:26.536

   86    7 2:27.051

   99    8 2:26.578

  113    9 2:28.121

 207 Gordan Peter

    6    1 2:27.211

   25    2 2:50.356

   37    3 2:25.691

   50    4 2:24.098

   64    5 2:23.982

   76    6 2:24.507

   90    7 2:26.660

  102    8 2:23.815*
  115    9 2:26.431

 434 Patraš Martin

   10    1 2:36.282

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   23    2 2:35.052

   39    3 2:35.876

   53    4 2:34.355

   67    5 2:35.291

   81    6 2:33.645

   95    7 2:34.690

  109    8 2:32.573

  123    9 2:31.362*
 450 Králik Marek

   14    1 2:45.998

   27    2 2:42.607

   41    3 2:41.287

   54    4 2:42.252

   68    5 2:43.493

   82    6 2:41.710

   96    7 2:40.315

  111    8 2:39.980*
 807 Mikuš Patrik

    1    1 2:19.652*
   15    2 2:23.202

   29    3 2:22.403

   43    4 2:22.568

   56    5 2:24.559

   70    6 2:22.148

   83    7 2:22.819

   97    8 2:22.620

  110    9 2:27.342

 850 Kleis Ervin

    5    1 2:26.815

   19    2 2:30.557

   33    3 2:30.516

   47    4 2:28.478

   61    5 2:29.255

   74    6 2:26.273

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   87    7 2:27.086

  101    8 2:26.474

  114    9 2:24.918*

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ31-213/2014 17:45:07

1

13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finále 2 - MX1 Hobby

  1 807 191  55   7 850 207  74  98  17 434  34  81  25 450

  2 807 191   7  55 850  98  74  17 434  81 207  34 450  25

  3 807 191   7  55 850  98  74  17 207  81 434  34 450  25

  4 807 191   7  55 850  98  74 207  17  81 434 450  25  34

  5 807   7 191  55 850  98  74 207  17  81 434 450  25  34

  6 807   7 191  55 850  98 207  74  81  17 434 450  25  34

  7 807   7 191 850  55  98 207  74  81  17 434 450  25  34

  8 807   7 191 850 207  55  98  74  81  17 434 450  25  34

  9 807   7 191 850 207  74  55  98  17  81 434



Trieda  Class  MX1 Hobby

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:04:35

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Široké
13.07.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

31-213/2014

 807 KTM 350Mikuš Patrik SVK 0242/20  1 25 25 50

   7 Honda CRF 450 L RacingČuňočka Ján SVK 0253/20  2 22 22 44

 191 YZ450F MX TEAM JELŠAVAGalo Michal SVK 0181/20  3 20 20 40

 207 Kawasaki KX 450FGordan Peter SVK  4 18 16 34

 850 Yamaha YZ 450FKleis Ervin SVK  5 15 18 33

  55 KTM 350 SX-FHladonik Michael SVK  6 16 14 30

  74 YamahaVaško Štefan SVK  7 14 15 29

  98 KTMMikulák Ján SVK  8 13 13 26

  81 Husquarna Jato Enduro KlubTobeš Jaroslav SVK  9 12 11 23

  17 YamahaKrejsa Lukáš SVK 10 10 12 22

 434 KTM 350Patraš Martin SVK 11 11 10 21

 450 KTM 450Králik Marek SVK 0822/22 12  9  9 18

  25 Suzuki RM-Z 450 MX Team ESTRI HraňSnižik Eduard SVK 0316/20 13  7  8 15

  34 YamahaPavlov Serhiy SVK 0634/22 14  8  7 15

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu

Doba vyvesenia//


